АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23.06.2021 г.

                     №  53
	О внесении изменении в распоряжение администрации сельского поселения Аган от 03.07.2015 г. № 49 «Об утверждении Перечня информации о деятельности администрации сельского поселения Аган, обязательной для размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, и требований к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования к информации о деятельности администрации сельского поселения Аган»

В соответствии с Федеральным законом от 09.03.2021 № 39-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об охране окружающей среды» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения Аган от 03.07.2015 г. № 49 «Об утверждении Перечня информации о деятельности администрации сельского поселения Аган, обязательной для размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, и требований к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования к информации о деятельности администрации сельского поселения Аган» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к распоряжению дополнить пунктом 11 следующего содержания:

«11. Органы местного самоуправления сельского поселения Аган, которые обладают информацией о состоянии окружающей среды (экологической информацией), размещают на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информацию о состоянии окружающей среды в сельском поселении Аган (экологическую информацию) в форме открытых данных, в соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды».».

2. Распоряжение опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Аган                                                        Т. С. Соколова